
                                                                                        

УКРАЇНА  

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ  
                     

Від 04.06.2020  № 189 
                 м. Покровськ  

  

Про внесення змін до складу конкурсного комітету з визначення робочого органу-

підприємства (організації) для виконання функцій забезпечення роботи конкурсного 

комітету з визначення автомобільних перевізників на міських маршрутах загального 

користування у м. Покровську, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 

16.04.2020 № 133 

 

 

У зв’язку з кадровими змінами, відповідно до статті 7 Закону України від 5 квітня 

2001 року № 2344-III «Про автомобільний транспорт», а також згідно  Закону України від 

30 червня 1993 року № 3353-ХІІ «Про дорожній рух», керуючись статтями 40,59,73 Закону 

України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

  

Внести зміни до складу конкурсного комітету з визначення робочого органу-

підприємства (організації) для виконання функцій забезпечення роботи конкурсного 

комітету з визначення автомобільних перевізників на міських маршрутах загального 

користування у м. Покровську, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 

16.04.2020 № 133, а саме: 

         вивести: Луганського Андрія Олександровича; 

         ввести: Телесову Інну Валеріївну, заступника міського голови, заступником голови 

конкурсного комітету. 

 

 

 

В.п. міського голови                                                                               О. Требушкін 

  

  

 

 

 

 

 


